



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

TOBE INVEST APS
SKODSBØLVEJ 10, ÅDUM, 6880 TARM
ÅRSRAPPORT
1. MAJ 2016 - 30. APRIL 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 18. august 2017

Bent Lyngø Albertsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tobe Invest ApS Skodsbølvej 10, Ådum 6880 Tarm
	CVR-nr.: 10 00 78 60
	Stiftet: 5. november 1999
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017
Direktion	Bent Lynge Albertsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde anparter og/eller aktier i andre selskaber tillige med finansiering og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 524.517 kr. hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 14.610.893 kr. og en egenkapital på 14.344.687 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		178.517	584
Eksterne omkostninger.....		-6.250	-6
DRIFTSRESULTAT.....		172.267	578
Andre finansielle indtægter.....		417.290	429
Andre finansielle omkostninger.....		-4.005	-381
RESULTAT FØR SKAT.....		585.552	626
Skat af årets resultat.....	1	-61.035	7
ÅRETS RESULTAT.....		524.517	633
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		103.400	101
Overført resultat.....		421.117	532
I ALT.....		524.517	633

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		983.659	1.405
Andre værdipapirer.....		5.582.133	5.815
Finansielle anlægsaktiver.....	2	6.565.792	7.220
ANLÆGSAKTIVER.....		6.565.792	7.220
Tilgodehavende selskabsskat.....		110.769	82
Periodeafgrænsningsposter.....		18.308	65
Tilgodehavender.....		129.077	147
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		4.725.378	3.484
Værdipapirer.....		4.725.378	3.484
Likvide beholdninger.....		3.190.646	3.235
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		8.045.101	6.866
AKTIVER.....		14.610.893	14.086

BALANCE 30. APRIL

PASSIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.880.141	1.996
Overført overskud.....		12.236.146	11.700
Forslag til udbytte.....		103.400	101
EGENKAPITAL.....	3	14.344.687	13.922
Hensættelse til udskudt skat.....		121.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		121.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		140.206	159
Anden gæld.....		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser.....		145.206	164
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		145.206	164
PASSIVER.....		14.610.893	14.086
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.	Note		
Skat af årets resultat			1		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-60.830	-7			
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	865	0			
Regulering af udskudt skat.....	121.000	0			
	61.035	-7			
 Finansielle anlægsaktiver			2		
	Kapitalandele i datter- virksomheder	Andre værdipapirer			
Kostpris 1. maj 2016.....	500.000	5.815.090			
Afgang.....	0	-232.957			
Kostpris 30. april 2017.....	500.000	5.582.133			
Opskrivninger 1. maj 2016.....	905.142	0			
Udloddet resultat	-600.000	0			
Årets resultat	178.517	0			
Opskrivninger 30. april 2017.....	483.659	0			
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017.....	983.659	5.582.133			
 Egenkapital			3		
	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2016.....	125.000	1.880.141	11.815.029	101.200	13.921.370
Betalt udbytte.....				-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering.....			421.117	103.400	524.517
Egenkapital 30. april 2017.....	125.000	1.880.141	12.236.146	103.400	14.344.687
 Eventualposter mv. Eventualforpligtelser					
Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatte som udbytteskat.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					
Ingen.					

4

5
